



Schraube M12x25 einkleben

Auf Position der Klinke achten!

Oberflächenbehandlung Galvanisieren	Lieferant <input type="checkbox"/> Rika	M 1/5
Verfahren laut Datenblatt Rosensteiner	<input type="checkbox"/> Laimer	Format: A4
<input type="checkbox"/> Gestellware mit Versiegelung	<input type="checkbox"/> Gast	Blatt: 1 von 2
<input type="checkbox"/> Trommelware ohne Versiegelung	<input type="checkbox"/> Aigner	Allgemeintoleranz DIN ISO 2768-mK
	<input type="checkbox"/> Terschl	DIN ISO 5456
	<input type="checkbox"/> Hackl	
	<input type="checkbox"/> Zöserl	
	<input type="checkbox"/> Faigle	
Bestellung Nr.:	<input type="checkbox"/> Rosensteiner -Programm-Nummer:	
Bestellte Arbeitsschritte	-Vorrichtung-Nummer:	
<input type="checkbox"/> Kanten brechen	-Material aus Lager:	
<input type="checkbox"/> scheuern	o	
<input type="checkbox"/> kanten	-Material bestellt:	
<input type="checkbox"/> biegen	o	
<input type="checkbox"/> senken	Produktionsstart	
<input type="checkbox"/> bohren	Werkauftragsnummer	
<input type="checkbox"/> Gewinde schneiden	Produktionsende	
<input type="checkbox"/> fräsen	Auftragsmenge	
<input type="checkbox"/> ablängen	Gewicht	
<input type="checkbox"/>	-	
<input type="checkbox"/> schweißen	Projekt	
<input type="checkbox"/> Oberfläche		

	SH	Bezeichnung-Zuordnung Fußhalter Red Q, Verschlussseite rechts	Stück 1	Material	Bemerkung	Oberfläche	Bauteilnummer 70524
18.11.2013							

Oberflächenbehandlung
Galvanisieren

Verfahren laut
Datenblatt Rosensteiner

Gestellware
mit Versiegelung

Trommelware
ohne Versiegelung

Lieferant

Rika

Laimer

Gast

Aigner

Terschl

Hackl

Zöserl

Faigle

M 1/5

Format: A4

Blatt: 2 von 2

Allgemeintoleranz
DIN ISO 2768-mK

DIN ISO 5456



Bestellung Nr.:

Rosensteiner

-Programm-Nummer:

Bestellte
Arbeitsschritte

Kanten
brechen

scheuern

kanten

biegen

senken

bohren

Gewinde
schneiden

fräsen

ablängen

schweißen

Oberfläche

-Vorrichtung-Nummer:

-Material aus Lager:

-Material bestellt:

Produktionsstart

Werkauftragsnummer

Produktionsende

Auftragsmenge

Gewicht

-

Projekt

Stückliste				
OBJEKT	ANZAHL	BAUTEILNUMMER	TITEL	BEZEICHNUNG
1	2	00801244	Torbandschraube M6x30	DIN 603 M6x30
2	3	00811043	Stopmutter M8	DIN 985 M8
3	1	00814544	Linsenschraube M8x40	ISO 7380 M8x40
4	1	12906043	Fußhalter Gummi Red Q CR/SBR 50 Shore +/-5	Gummi D=20mm
5	1	12605100-1.2	Fußhalter RedQ mit Rasten	
6	1	00887943	Klappstecker 10x45	
7	1	12900843	Fußhaltermantel Red Q	
8	1	00872844	Kette Notglied Delta 6mm	
9	1	00873944	Kette	Rundstahlkette ø7
10	1	12402831	Griff Kette Fußhalter Red Q	Zellamid POM ø40
11	1	00814645	Spannhülse Ø6x40	DIN 1481 Ø6x40
12	1	12105231-1.2	Klinke Fußhalter Red Q	Blech 8mm S355J2
13	1	12155831	Fußhalter Red Q mit Rasten Sperrklinke	Blech 8mm S355J2
14	1	12504031	Fußhalter Red Q mit Rasten Gurtbefestigung	Blankwelle Ø15 S355J2
15	1	12503931-1.2	Fußhalterwelle Red Q mit Rasten Drehwelle	Automatenstahl Ø50
16	1	12155931	Fußhalterwelle Red Q mit Rasten Scheibe	Blech 3mm S355J2
17	1	12406331-1.2	Fußhalter Red Q mit Rasten Lagerung Klinke	Präz. Rohr Ø15x3,5
18	1	00800146	Anlaufscheibe d1=38, d2=62, s=1,5	
19	1	00829943	SK Schraube M12x25	DIN 933 M12x25
20	2	00814347	Torbandschraube M8x50	DIN 603 M8x50
21	1	00800149	Anlaufscheibe d1=10, d2=18, s=1,5	
22	2	12406831	FH Red Q mit Rasten Lagerung Büchse Gurt	Präz. Rohr Ø15x3
23	2	00801943	Mutter M6	